UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2022

                                                 Kính gửi:

-  Sở Giao thông vận tải;

-  Sở Tài chính;

-  Ban QLDA Giao thông tỉnh;

-  UBND thị xã Hoài Nhơn.

Thực hiện Thông báo kết luận số 476-TB/TU ngày 21/03/2022 của Tỉnh

ủy và xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số 477/TTr-

BQLGT ngày 17/03/2022 về việc xin chủ trương tổ chức Lễ khánh thành và

khởi công các công trình chào mừng 47 năm ngày Giải phóng miền Nam thống

nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho tổ chức Lễ khánh thành dự án Tuyến đường

ven biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại Giang đến cầu Thiện Chánh và khởi công dự

án Tuyến đường kết nối với đường ven biển (ĐT.639) trên địa bàn thị xã Hoài

Nhơn nhằm chào mừng 47 năm ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2022), như đề nghị tại văn bản nêu trên. Thời gian và địa điểm

tổ chức Lễ: Ngày 28/4/2022, tại thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

2. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan xây dựng kế hoạch và tham mưu đề xuất UBND tỉnh tổ chức Lễ

Khánh thành và khởi công các dự án giao thông theo đúng quy định hiện hành;

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/4/2022.

Ban QLDA Giao thông tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                                 KT. CHỦ TỊCH

                                PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc tổ chức khánh thành và khởi

công các dự án giao thông chào

mừng 47 năm ngày giải phóng miền

Nam thống nhất đất nước (ngày

30/4/1975 - 30/4/2022).

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-24T09:36:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-24T10:18:01+0700

		2022-03-24T10:23:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-24T10:55:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-24T10:55:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-24T10:56:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!